
DUX - BYG A/S

CVR-nr.: 15121491

Egevej 30
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2025

Ketel Kelmo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DUX - BYG A/S
Egevej 30
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 15121491
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr.: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri
Selskabets hovedaktivitet er udlejning af beboelseslejligheder i selskabets
Investeringssejendomme samt handel med aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 210 t.kr. mod tilsvarende resultat året før på -184 t. kr.

Årets resultat efter skat udgør 180t.kr. mod tilsvarende året før på -184 t.kr.

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været udlejning af lejligheder i selskabets
beboelsesejendomme.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskaber forventer i det kommende år at fortsætte udlejning af lejligheder i selskabets
beboelsesejendomme .

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer i 2025 /25 et tilfredsstillende resultat.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af
selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		628.374	555.514
Eksterne omkostninger		-223.071	-223.709
Bruttoresultat		405.303	331.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-54.982	-54.982
Resultat af ordinær primær drift		350.321	276.823
Andre finansielle indtægter		2.719	30
Øvrige finansielle omkostninger		-142.213	-461.608
Ordinært resultat før skat		210.827	-184.755
Skat af årets resultat	2	-30.008	0
Årets resultat		180.819	-184.755
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		180.819	-184.755
I alt		180.819	-184.755

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		6.061.139	6.116.121
Materielle anlægsaktiver i alt	3	6.061.139	6.116.121
Andre tilgodehavender		7.054.594	7.054.595
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.054.594	7.054.595
Anlægsaktiver i alt		13.115.733	6.116.121
Tilgodehavende skat		58.465	28.000
Periodeafgrænsningsposter		23.707	22.786
Tilgodehavender i alt		82.172	7.105.381
Likvide beholdninger		691.989	502.655
Omsætningsaktiver i alt		774.161	7.608.036
AKTIVER I ALT		13.889.894	13.724.157

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		9.467.172	9.286.353
Egenkapital i alt		9.967.172	9.786.353
Gæld til realkreditinstitutter		3.694.449	3.751.565
Deposita		136.250	139.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	3.830.699	3.890.815
Gæld til realkreditinstitutter		44.265	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Skyldig selskabsskat		11.008	14.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.750	7.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.023	46.989
Gældsforpligtelser i alt		3.922.722	3.937.804
PASSIVER I ALT		13.889.894	13.724.157

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bygninger	54.982	54.982
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>54.982</u>	<u>54.982</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	30.008	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>30.008</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	6.702.817
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>6.702.817</u>
Af- og nedskrivning primo	-586.696
Årets afskrivning	-54.982
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-641.678</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.061.139</u>

Den offentlige kontante ejendomsvurdering pr. 31.12.2023 udgør kr. 8.260.000.

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.2020	500.000
Tilgang	0
Aktiekapital ultimo	500.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.738.714	44.265	3.694.449	3.507.612
Deposita	136.250	0	139.250	136.250
	3.874.964	44.265	3.830.699	3.643.862

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kautionsforpligtigelse overfor 3. mand kr. 1.350.000

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Realkredit er der tinglyst realkreditpantebrev opr. kr. 1.317.000 i ejendommen Hovedgaden 26A, Havdrup.

Til sikkerhed for gæld Til Nykredit realkredit er der tinglyst realkreditpantebrev opr. kr. 1.117.000 i ejendommen Søndermarksvej 12, Havdrup

Til sikkerhed for gæld til Totalcredit er der tinglyst realkreditpantebrev opr. kr. 1.330.000 i ejendommen Bækmosen 24, Greve

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren.